Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»
Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

23.12.2022                                          с. Коломинские Гривы                                               № 54

[bookmark: _Hlk122343470]О награждении Почётной грамотой Совета
Коломинского сельского поселения Лисняка А.В.

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Наградить Лисняка Александра Венедиктовича, исполнявшего полномочия Главы муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в период с 30 ноября 2017 года по 30 ноября  2022 года, Почётной грамотой Совета Коломинского сельского поселения за добросовестный труд в органах местного самоуправления Коломинского сельского поселения и в связи окончанием срока полномочий Главы муниципального образования «Коломинское сельское поселение».

Председатель Совета
Коломинского сельского поселения                                                           Е.А. Владимирова

Глава Коломинского сельского поселения                                                      А.В. Лисняк